

DARI TANGGAL 1 JANUARI 2017 s/d 31 DESEMBER 2017

KANTOR CAMAT AKABILURU

NO	JENIS BARANG YANG DI BELI	SPK/PERJANJIAN /KONTRAK		KWITANSI		BANYAKNYA BARANG	JUMLAH		DIPERGUNAKAN PADA PADA UNIT	KET
		TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR		HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Lap top			23-Feb-17	0028	1 Unit	7.000.000	7.000.000	Kantor Camat Akb	
2	Televisi			28 April 2017	0091	1 Unit	4.000.000	4.000.000	Kantor Camat Akb	
3	Printer			28 April 2017	0092	1 UNIT	4.000.000	4.000.000	Kantor Camat Akb	
4	Kursi Kerja			16 Mei 2017	0145	2 Unit	1.350.000	2.700.000	Kantor Camat Akb	
5	Meja Kerja			16 Mei 2017	0147	1 Unit	4.200.000	4.200.000	Kantor Camat Akb	
6	Tangga aluminium			16 Mei 2017	0149	1 Unit	3.000.000	3.000.000	Kantor Camat Akb	
7	Komputer PC			22 Desember 2017	0948	1 Unit	7.700.000	7.700.000	Kantor Camat Akb	
8	Komputer PC			05 September 2017	0369	1 Unit	7.000.000	7.000.000	Kantor Camat Akb	
9	Lap top			22 Desember 2017	0950	1 unit	7.000.000	7.000.000	Kantor Camat Akb	
10	Lap top			08 Desember 2017	0881	1 unit	7.000.000	7.000.000	Kantor Camat Akb	
11	Printer			27 Desember 2017	0980	1 unit	4.000.000	4.000.000	Kantor Camat Akb	
12	Printer			27 Desember 2017	0978	1 unit	4.000.000	4.000.000	Kantor Camat Akb	
13	UPS Stabilizer			22 Desember 2017	0952	2 Unit	800.000	1.600.000	Kantor Camat Akb	
14	Proyektor			22 Desember 2017	0929	1 Unit	10.000.000	10.000.000	Kantor Camat Akb	
15	Camera			22 Desember 2017	0930	1 Unit	7.500.000	7.500.000	Kantor Camat Akb	
16	Neon Box,Baliho			08 Desember 2017	0879	1 unit	7.000.000	7.000.000	Kantor Camat Akb	
17	Air Condition (AC)			22 Desember 2017	0932	1 unit	5.000.000	5.000.000	Kantor Camat Akb	
18	Air Condition (AC)			22 Desember 2017	0932	1 unit	4.000.000	4.000.000	Kantor Camat Akb	

NO	DIBELI	TANGGAL	NOMOR	TANGGAL	NOMOR	BANYAKNYA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	PADA PADA UNIT
19	Meja Kerja			22 Desember 2017	0934	1 unit	1.500.000	1.500.000	Kantor Camat Akb
20	Meja rapat			22 Desember 2017	0936	4 unit	1.500.000	6.000.000	Kantor Camat Akb
21	Kursi Kerja			22 Desember 2017	0938	5 unit	1.000.000	5.000.000	Kantor Camat Akb
22	Kursi Kerja			22 Desember 2017	0938	2 unit	650.000	1.300.000	Kantor Camat Akb
23	Kursi Rapat			22 Desember 2017	0940	100 buah	500.000	50.000.000	Kantor Camat Akb
24	Kursi Tamu/Sofa			22 Desember 2017	0942	1 unit	10.000.000	10.000.000	Kantor Camat Akb
25	Lemari arsip			22 Desember 2017	0944	1 unit	35.000.000	35.000.000	Kantor Camat Akb
26	Bangunan Gudang			18 Desember 2017	0908	1 Paket	50.000.000	50.000.000	Kantor Camat Akb
								255.500.000	

Padang Laweh, Agustus 2017

Mengetahui

Camat Akabiluru



(Handwritten signature)

ELFITRIA, AP